
r\'A.

ř'S: áfíítární město Brno
l^ste^ěást Brno-séver

=u * * * *

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení:

DODAVATEL:
EVOM, s.r.o.
IČ: 26216744
DIČ: CZ26216744
Kšírova 90/134
619 00 Brno

Vyřizuje: erová
Telefon:
E-mail: wittgruberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 27.03.2018

OBJEDNÁVKA c. 1106/18

Objekt: SVITAVSKÁ 877/2

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 1 ve výše uvedeném
bytovém domě, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat
v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:
Kontakt:

Nájemce:
Kontakt:

STO BRNO
M RNO-SEVER
O odboru bydlení

é části
Br 47 BRNO -3-

66 401,00 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:
Požadavek zadal:

15.05.2018
Správce

Jan Dolník
vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané
hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

' k°P’e °bjednáVky’ S0UPÍS PraCÍ’ 0b0UStranně Potvrzený Podávači protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70. 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podateIna@sever bmo cz.
• Pokud nem ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnú ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

2 9 -03- 20



Položkový rozpočet stavby
:*■ y'y:

illišlnil
iiiiiii ::: ::: !i ::::::::::: :

Stavba" v: :

Svitavská 2. byt č. 1
: ::: ::: :•:: :::M : ::: ::■ť : : : :: :•!m !!; ;::: ::: : ::: m..... .

IjsíSgig
;iii;ii;ijii:ii;

lilliliiil
........... ............

í;:■ :.:ť; ,, , wk::í;::::.v,..,v,............ ,

li'*::::

:: li ::: :;
iii#
lilii

JIH
.Jiiiilil
iilillai

v; - :
: i

:: •v:: i-v::.::: ily;*;;!
:*sObjokt: yy::

!■*:

?!Wli:::* : :!1 ; ; : i iiiiiii:: :
Mm::::::: : II: r:::; : vmy. :::

::::::
: :

iiii:: y-
Rozpočet; ipil

míiHiiii
iiiilii:::;:iv*' S ::: MM:•v :: ::lýyť;. :iiii ::::::

iiaiÉiMiiiiiiiiilliiiiiiii
;: ;y ::: :: ::::

Objednatel: IČO:

DIČ:

_____________________________________________ _____________

Zhotovitel:

iá

:‘::r

Rozpis ceny Celkem
HSV

23 706,39
PSV

39 944,78

MON
2 750,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
66 401,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 66 401,17 CZK

Snížená DPH 15 % 9 960,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 %
0,00 CZK

Zaokrouhlení
-0,17 CZK

Cena celkem s DPH :

76 361,00 czk :
•:. ■::::

::: ť

v

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

a*5
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 3 903,58 6

Opravy povrchů vnitrní61 HSV 6 096,00 9

64 Výplně otvorů HSV 6 639,50 10

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 4 760,00 7

96 Bourání konstrukcí HSV 993,88 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 825,20 1

723 Vnitrní plynovod PSV 1 650,00 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 11 093,84 17

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 2 049,80 3

776 - Podlahy povlakové PSV 21 845,34 33

783 Nátěry PSV 1 701,00 3

784 Malby PSV 1 604,80 2

M21 Elektromontáže MON 2 750,00 4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 488,23 1

11 lllllllllglll I®li.-??:.'. H i;::

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



1

Položkový rozpočet

Svitavská 2, byt č. 1S:

O:

B:

P.čjČTSlQ položky [Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl; 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 903,58

1 310238211 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC 0,01500] 4- 525.,OS-m3 67,88
2 317121021 Osazení překladu keram. plochého, světí, do 105 cm,

včetně dodávky překladu 125 x 17,5 x 7,1 cm
1,00000} 281,0.0kus 281,00

I
3 342012221 Příčka SDK tl. 100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 4,00000] 765,00]

0,85000} 582,0.0'

3 060,00
4 342248112 Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm m2 494,70

Úpravy povrchů vnitřní __________
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2

Díl: 61. 6 096,00
5 612401291 . 1:3:3fe0.0jkus 7,00000 1 281,00
6 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 6,00000 444,001 2 664,00

6124099917 Začištěni omítek kolem oken,dveří apod., s použitím
suché maltové směsi

Omítka vápenná vnitřního ostání - hladká

Výplně otvorů ...

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 
Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 L, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

73,0.0.19,80000m 1 445,40

6124259218 504,00.m2 1,40000 705,60
Díl: 64 6 639,50

9 642944121 kus 928,00.14,00000 3 712,00
10 55330315 1,00000}kus 627,00 627,00

i

i
11 55330317 Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110 L, ZAKO pro 

klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy
kus 1,00000 640;,'00- 640,00

12 55330320 Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

' 755,00-kus 1,00000 765,00

13 55330321 Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110 L, ZAKO pro 
klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000] 663.0! 663,00

6118713614 Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00000} 57,-26 67,20
15 61187156 Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00000] 77,50:

~37,aoj
77,50

16 61187176 Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách____________________ ; ....
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

Bourání konstrukcí
"[Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pí. do 2 m2 
jVybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 

pokoj: 0,15*2,0*2+0,15*0,9 ‘ '

vstup : 0,45*2,0*2+0,45*0,9 
jVybourání dřevěných stěn plochy do 2 m2

jVybourání dřevěných stěn plochy do 4 m2

kus 1,000001? 87,80
Díl: 95 4 760,00

171952901111 I m2 l 56,00000]. 4 760,00
Díl: 96 993,88

18 968061125 kus 4,00000] 13.0,0 52,00
19 968062455 m2 2,94000] .. 202,00; 593,88

0,735

2,205
20 968062745 m2 ] 0,85000} " 8ÓVOOJ

70,00-■
68,00

21 968062746 m2 j 4,00000! 280,00
Díl: 99 Staveníštní přesun hmot

jPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
825,20

22 999281111 t j 1,03150 803,0!! 825,20
Vnitřní plynovod

{Revize plynovodu
Díl: 723 1 650,00

23}103pc hod j 5,00000! 1 650,00i
Díl; 766 Konstrukce truhlářské ________

Montáž dveří co zarubně.oteviravých Ikř.do 0,8 m 
Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.nad 0,8 m 
Demontáž prahů dveří 1 křídlových 
Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm 
Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak B

11 093,84
24 766661112 kus 3,00000 537,001 1 611,00
25 766661122 1.00000}kus 556. Ofl} 556,00
26 766662811 3,00000}.kus 4'QyQ'0i 120,00
27 766695212 kus 3,00000 99,031 297,00
28 61160128 kus 1’0C000i-:.,..-J3;°;oloo.| 1 300,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: Svitavská 2, byt č. 1

O:

R:

■ •

Čisto položky■PJ& Název položky
Dveře vnitrní hladké plné 1 kříd, 70x197 lak A 
Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak A 
Dveře protipožární prof. plné 1 kř. 90x197cm fólie 
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

Podlahy ylysové a parketové
Oprava podlah, broušeni vlysů, parket; vysátí 
Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m

M'J •množství cenaJ MJ Celkem
29 61160156 kus 13:oo,oo:1,00000 1 300,00
30 61160186 kus 1,00000 1 3:OQ;0O 1 300,00
31 611653614 kus 4 500,0011,00000 4 500,00
32 998766201 % •;. : 1QQ;84P0Q, 109,84

Díl; 775
2 049,80

2 029,50
33 775591900R0X m2 20,29500|
34 998775201

20,295.00 .% . 20,30
Díl: 775 Podlahy povlakové 21 845,3435 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 27,90000 ^m 1 757,70

36 776521100 Lepeni povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren 
Napuštění povlakových podlah pastou

Lišta soklová měkké PVC Bolta 10271 30x30 mm, WSL
30/30, dl. 50 m, barevná_______

Podlahovina PVC IQ Optima tl. 2 mm š. 2 m

m2 20,29500! 1>68,-0Bf 3 409,56
37 776996110 m2 20,29500 27,30-.! 547,97
38 ■ i28342458

31,00000 20,00..m 620,00

39 28412305 m2 | 22,00000 . . 705,'PO; 
~Ď,00024j ~ 446.0.0-

15510,00
40 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t i 0,11

Díl: 783 Nátěry 1 701,0041(783222100 (Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 j 12,60000( «00i 1 701,00
Díl: 784 Malby

1 604,80
849,60

42(784191201 (Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x 
(Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x

m2 [ 47,2000QÍ. 18,00;
43(784195212

m2 | 47,20000 755,20
Díl: M21 Elektromontáže ____________ _

Úprava elektroinstalace po bourání příček 
Revize elektroinstalace '

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP nošením 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveňištní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
doplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno

2 750,0044|l01pc
kpl j 1 .oooooj 1 000,00] 1 000,00

45 102pc
hod 5,00000! 350,001 1 750,00!Díl: 096

488,23
158,63

46 979011221 t 0,35252| 430,00.
47 979081111 t 0,35252j. i.50,o:o: 52,8848 979081121

3,17268 jt 15,00 47,5949 979082111
t 0,35252 220,g.0j 77,5550 979082121 t 1,41008 20,9Gj 28,2051 979999999 t 0,35252 350,OOi 123,38

Celkem
66 401,17

Poznámky uchazeče k zadání

.■ .v:. v

■

. ■'4 £ ř1dř; rv.

•*!
íurnv ' '

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.
Stránka 2 z 2


